三菱配電・制御機器
セールスとサービス

機種 Ｂ／ＮＥＴ照明コントローラ

Ｂ／ＮＥＴ照明コントローラ 仕様変更のお知らせ

  ご愛用いただいております、Ｂ／ＮＥＴ照明コントローラを、下記のとおり変更いたしますのでお知らせします。

今後とも倍旧のご愛顧の程お願いいたします。

設定スイッチ

記

１． 対象機種

Ｂ／ＮＥＴ照明コントローラ Ｂ－６ＰＬＩＣＡ

  ２．変更内容

 変更前 変更後

設定スイッチ表示

仕様

①  伝送切替スイッチは専用のスライドスイッチ

② アドレススイッチはロータリースイッチ

③ リセットスイッチ

① 伝送切替スイッチをモード設定スイッチに集約

② アドレススイッチはディップスイッチを使用

③ リセットスイッチを設定スイッチの右に配置

停電補償仕様

スーパーキャパシタによる停電補償

※停電後 100 時間のバックアップ

リチウム電池による累計停電補償

※累計停電時間 1 年のバックアップ

モード設定スイッチ

仕様

（変更箇所のみ）

スイッチ３：ON 固定 （未使用）

スイッチ８：OFF 固定 （未使用）

スイッチ３：伝送切替 （２３２Ｃ／４２２Ａ）

スイッチ８：バッテリバックアップ切替 （有効 ／無効）

  ３．変更理由

スイッチ類の生産中止対応と視認性向上のため、部品の変更とレイアウトの見直しを行います。

長期停電工事でのバックアップに対応するため、リチウム電池による停電補償とします。

  ４．変更時期

２０１１年１２月生産分より変更します。

ただし、在庫の関係上、出荷は前後する可能性がありますのでご了承願います。

扱 Ａ 日付 2011 年 11 月

整理番号 山－１０１４ 三菱電機（株）福山製作所
件

名
Ｂ／ＮＥＴ照明コントローラ仕様変更の
お知らせ

スイッチカバー裏面に貼付け ディップスイッチ上面に貼付け

①

②

②
③

①

③